
E. Denk/E. Kisser M. Hammel/J. Pfeffer

Los Nr. Uhrzeit:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27
28
29

26

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

ÖKV IBGH 3 Leistungsiegerprüfung
 Zeitplan Samstag 19.09.2020

13:40

14:00

14:20

Klatzer Bernhard
Valda Verena

Posch-Pfeffer Nicole
Winkler Johann
Schüler Peter

Gomböcz Janine

Name

Tutschek Cara (Mac)
Malle Nicole

Opavsky Tamara
Prietl Andrea

12:20

12:40

13:00

13:20

11:40

12:00

14:40

Kirschlager Elisabeth
Kopsa Matthias

Tutschek Cara (Fini)
Morawetz Gabriela

weißer Hund

Karsai Elisabeth
Frühwirth-Teschl Alfred

Hüssen Anneliese
Rabl Günter F.

Nachbauer Bernadette

Böhm Werner
Kofler Tamara

Kernstock Ewald
Ochsner Oxana

Podest Gloria
Zwieb Matthias
Wimmer Sylvia

Pfeil Julia
Infanger Wilhelm

Trimmel Daniel

ÖGV Wien-Heustadlwasser



E. Denk/E. Kisser M. Hammel/J. Pfeffer

Los Nr. Uhrzeit:

29
28
27
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

26

13:40

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

09:20

09:40

10:00

10:20

10:40

Pfeil Julia
Ochsner Oxana

Kernstock Ewald
Kofler Tamara
Böhm Werner

Winkler Johann
Posch-Pfeffer Nicole

Valda Verena
Klatzer Bernhard
Infanger Wilhelm

Morawetz Gabriela
Tutschek Cara (Fini)

Tutschek Cara (Mac)
Malle Nicole

Prietl Andrea
Opavsky Tamara

Frühwirth-Teschl Alfred
Karsai Elisabeth

Rabl Günter F.
Hüssen Anneliese

Podest Gloria
Nachbauer Bernadette

Kopsa Matthias
Kirschlager Elisabeth

Gomböcz Janine
Schüler Peter

ÖKV IBGH 3 Leistungsiegerprüfung
 Zeitplan Sonntag 20.09.2020

Name

Wimmer Sylvia
Zwieb Matthias

12:40

13:00

13:20

Trimmel Daniel
weißer Hund

14:00

ÖGV Wien-Heustadlwasser



Hammel Manfred
2

Denk Ernst
5

Bringen auf ebener Erde
Bringen über die Schrägwand
Ablegen aus der Bewegung
Absitzen aus der Bewegung

Voraussenden mit Hinlegen
Ablegen unter Ablenkung

Freifolge

Steh aus der Bewegung

Bringen über die Schrägwand
Absitzen aus der Bewegung
Bringen auf ebener Erde
Voraussenden mit Hinlegen
Ablegen unter Ablenkung

geloste Varianten

Freifolge
Steh aus der Bewegung
Ablegen aus der Bewegung

ÖGV Wien-Heustadlwasser


